
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

(третье заседание Совета первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «19» ноября 2018г.                                    № 9 

 

О назначении членов конкурсной комиссии 

по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации 

Яковлевского городского округа 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, решением 

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 19.11.2018 года № "О 

Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Яковлевского городского округа", Совет депутатов Яковлевского городского 

округа р е ш и л:  

1.Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Яковлевского городского округа в 

составе: 

1) Липовченко Алексей Петрович - заместитель главы администрации 

района - руководитель аппарата главы администрации района; 

2) Рожкова Светлана Яковлевна - заместитель Председателя Совета 

депутатов Яковлевского городского округа; 

3) Болтенкова Елена Николаевна - руководитель аппарата Совета 

депутатов Яковлевского городского округа. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования, путем размещения на официальном сайте администрации 

муниципального района " Яковлевский район", в разделе "Совет депутатов 

Яковлевского городского округа". 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Яковлевского городского округа 

С.Я.Рожкову. 

 

Председатель  

Совета депутатов  

Яковлевского городского округа                                               И.В. Бойченко                    


